
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnia 8 stycznia 1985 r. Nr 1

Treść:

poz.

1. Uchwała nr 17 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie z dnia 28 listopada 1984 r. w sprawie ustalenia sta­
wek odszkodowania za grunty podlegające wywłaszcze­
niu, przeciętnych kosztów wybudowania domu jedno­
rodzinnego pięcioizbowego oraz podziału województwa 
konińskiego na-strefy ekonomiczne.

2. Uchwała nr 8/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Sompolnie z dnia 21 wrześnią 1984 r. w sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziale na norma­

tywne działki budowlane w .mieście Sompolnie, w rejo­
nie ulic 22-go Lipca — Spokojna.

3. Uchwała nr 11 Gminnej Rady Narodowej w Lądku 
z dnia 27 września 1984 r. w -sprawie przejęcia na Skarb 
Państwa gruntów położonych we wsi Ciężeń Wschód pod 
wiejskie tereny budowlane.

4. Uchwała nr 66/83 Gminnej Rady Narodowej w Wilczynie 
z dnia 15 lutego 1983 r. w sprawie odstępstwa od uchwa­
lonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wilczyn.

' 1
UCHWAŁA Nr 17

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 28 listopada 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty 
podlegające wywłaszczeniu, przeciętnych kosztów 

wybudowania domu jednorodzinnego pięcioizbowego oraz 
podziału województwa konińskiego na strefy ekonomiczne
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41. poz. 185 z późn. zm.), art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 

'(Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64 z późn. zm.), § § 2, 3 i 4 
Zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, 
poz. 205), § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 
listopada 1971 r. w sprawie podatku gruntowego) (Dz. U. 
Nr 31, poz. 282 z późniejszymi zmianami), § 3 Rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w sprawie 
zasad ustalania odszkodowania za budynki i grunty w mie­
ście, ograniczenia prawa własności oraz odjęcia lub ogra­
niczenia innego prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz. U. 
Nr 36, poz. 212, zm.: 1932 r. Nr 12, poz. 91) — Wojewódzka 
Rada Narodowa w Koninie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Podwyższyć stawkę odszkodowania za wywłaszczone 

grunty określone w art. 8 ust. 8 pkt. 1 lit. b ustawy 
z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywłasz­
czania nieruchomości, położone na obszarach miast wo­
jewództwa konińskiego w stosunku do ceny gruntu rol­
nego klasy I w strefie ekonomicznej wielkomiejskiej:
a) w miastach: Koło, Słupca, Tuek — 4-krotnie
b) w miastach: Dąbia, Dobra, Golina, Kle­

czew, Kłodawa, Przedecz, Pyzdry, Rych­
wał, Sompolno, Ślesin, Tuliszków, Unie­
jów, Witkowo, Zagórów — 3-krotnie

2. Podwyższyć stawki odszkodowania za wywłaszczone 
grunty na terenie wsi województwa w stosunku do cen 
ustalonych Zarządzeniem Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w spra­
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie­
ruchomości rolnych (M. P. z 1982 r. Nr 23, poz. 205) 
w ten sposób, że:
a) dla wsi będących siedzibą urzędów gmin:

— w klasach od I do IVb — 3,5-krotnie
— w klasie V — 6-krotnie
— w klasach od VI do RZ VI — 10-krotnie

b) dla wsi położonych na terenie gmin: Dąbie, Dobra, 
Golina, Kleczew, Kłodawa, Przedecz, Pyzdry, Rych­
wał, Sompolno, Ślesin, Tuliszków, Uniejów, Witkowo, 
Zagórów, Babiak, Brudzew, Grabów, Chodów, Kazi­
mierz Biskupi, Koło, Kramsk, Lądek, Malanów, Or-

Bibl.

chowo. Ostrowita, Przykona. Skulsk. Słupca, Stare 
Miasto, Strzałkowo, Turek, Wilczyn, Władysławów
— w klasach od I do IVb — 3-krotnie
— w klasie V — 5-krotnie
— w klasach od VI do RZ VI — 10-krotnie __ _

c) dla wsi położonych na terenie gmin: Grodziec, Grze­
gorzew, Kawęczyn, Kościelec, Krzymów, Olszówka, 
Rzgów, Świnice Warekie, Wierzbnik, Osiek Mały

§ 2

•— w klasach od I do TVb — 2,5-krotnie
— w klasie V — 4-krotnie
— w klasach VI — 8-krotnie
— w klasie RZ VI — 10-krotnie

1.

— na terenie nieuzbrojonym

6%

§ 3
miejscowości
1 do niniej-

Ustalić strefy ekonomiczne dla poszczególnych 
województwa konińskiego wg załącznika Nr 
szej uchwały.

— 10% kosztów wybu­
dowania domu jedno­
rodzinnego 
5-izbowego

— 9%
b) w miastach: Koło, Turek, 

Słupca:
— na terenie uzbrojonym

— na terenie nieuzbrojonym
c) w miastach: Dębie, Dobra,

Golina, Kleczew, Kłodawa, 
Przedecz, Pyzdry, Rychwał, 
Sompolno, Ślesin, Tuliszków, 
Uniejów, Witkowo, Zagórów

8% kosztów wybu­
dowania domu 
jednorodzinnego 
5-izbowego
6%

Ustalić przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzin­
nego pięcioizbowego w wysokości — 3.700 tys. zł.

2. Ustalić, że odszkodowanie za grunt w mieście za obszar 
równy działce normatywnej oblicza się:
a) w mieście Koninie:

— na terenie uzbrojonym

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się terenowym organom 
administracji państwowej oraz innym zainteresowanym 
jednostkom państwowym.

§ 5
Sprawozdanie z realizacji niniejszej uchwały przedkładać 
będzie Wojewoda Koniński corocznie na ostatniej sesji Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej.
Jagieł;

$0 1985 CEO



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 70/82 Wojewody Konińskiego 
z dnia 27 marca 1982 roku w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za grunty podlegające wywłaszczeniu, prze­
ciętnych kosztów wybudowania domu jednorodzinnego pię- 
cioizbowego ■ oraz podziału województwa konińskiego na 
strefy ekonomiczne.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Zenon Jakubowiak

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 17 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koninie

z dnia 28 listopada 1984 roku

g) Pniewo
h) Rdutów
i) Stanisławów
j) Wojciechowo

4. Gmina Dąbie
strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Augustynów a) Domanin
b) Baranowiec b) Gaj
c) Cichmiana ,c) Krzykosy
d) Chełmno Parcele d) Lubomirów
c) Chełmno Wieś e) Majdany
f) Chruścin
g) Grabina
h) Karszew
i) Krzewo
j) Kupinin

k) Laborudz
l) Lisice

f) Zalesie

ł) Rośle
m) Rzuchów
n) Sobótka
o) Tarnówka D.
p) Tarnówka W.
r) Wiesiołów

•

1. Gmina Babiak 5. Gmina Dobra
strefa wiejska strefa wiejska oddalona strefa wiejska
a) Podkiejsze a) Babiak a) Mikulice

b) Stefanówb) Zwierzchociny b) Bogusławice
c) Brdów
d) Brzezie
e) Dębno Królewskie

ł

f) Dębno Proboszcz.
g) Góraj
h) Janowiec
i) Mostki Kolonia
j) Mchowo Kolonia
k) Kiejsze
l) Kórz. Podlesie
ł) Kórz. Szatanowo
m) Lichenek
n) Lipie Góry
o) Lubotyń
p) Maliniec 
r) Morzyce
s) Nowiny Bogusławskie
t) Nowiny Brdowskie
u) Osówie
w) Ozorzyn 
oj Polonisz 
ó) Psary
x) Radoszewice
y) Stypin
z) Wiecinin 
ż) Zakrzewo 
ź) Zurawinice

-■ '-i

2. Gmina Brudzew
strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Brudzew a) Dąbrowa
b) Bierzno b) Janiszew
c) Bratuszyn c) Kozubów
d) Bogdałów Kolonia d) Koźmin 6. Gmina Golina
e) Bogdałów Wieś
f) Cichów

e) Kuźnica Janiszewska
f) Krwony strefa wiejska

g) Chrząblice a) Adamów
h) Galew b) Golina Kolonia
i) Głowy c) Kawnice
j) Izabelin d) Kraśnice
k) Janów e) Myślibórz
1) Kolnica f) Nowy Dwór
ł) Kwiatków g) Rosocha Wieś
m) Marulew h) Spławie
n) Olimpia i) Węglew
o) Tarnowa j) m. Gblina

3. Gmina Chodów strefa wiejska oddalona
strefa wiejska
a) Aleksandrów

a) Bowyczyny
b) Jagiełłów 7. Gmina Grabów

b) Chrzanowo c) Kaleń Duża strefa wiejska
c) Długie
d) Eliżanów a) Cherki
e) Kaleń Mała b) Golbice
f) Kocewia Duża c) Piotrkówek

strefa wiejska oddalona
a) Czajków
b) Czyste
c) Chrapczew
d) Dąbrowa
e) Dąbrowica Kolonia
f) Dąbrowica Wieś
g) Długa Wieś
h) m. Dobra
i) Januszówka
j) Józefów

k) Kaczka
l) Kościanki
ł) Linne
m) Łęg .Piekarski
n) Miłkowice
o) Młyny Piekarskie
p) Młyny Strachockie
r) Moczydła
q) Ostrówek
s) Piekary
ś) Potworów
t) Rzechta
u) Rzymsko BG •
w) Rzymsko Wieś
v) Skęczniew
z) Szymany
ź) Strachocice Kolonia 
ż) Strachocice Wieś 
y) Stawki
x) Wola J’iekarska 
ą) Zagaj
ę) Zborów
ń) Żerenice 
ó) Ugory

strefa wiejska oddalona
a) Barbarka
b) Bobrowo
c) Brzeźniak
d) Chrusty
e) Głodno
f) Kolno
g) Myśliborskie Holendry
h) Przyjma
i) Radolina
j) Rosocha Kolonia
k) Sługocinek
l) Węglewskie Holendry

strefa wiejska oddalona

a) Basiekiery
b) Biała Góra
c) Borów



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1 3

d) Radzyń
e) Sławęcin
f) Borucice
g) Potrzasków

8. Gmina Grodzice

9. Gmina Grzegorzew
strefa wiejska
a) Barłogi
b) Boguszyniec
c) Borysławice Koście!.
d) Borysławice Zamkowe
e) Bylice Kolonia
f) Bylice Wieś
g) Grodna
h) Grzegorzew
i) Kiełczewek
j) Ladorudzek
k) Ponętów Dolny
l) Tarnówka Grzegorz, 
ł) Zabłocie

10. Gmina Kawęczyn
strefa wiejska
a) Ciemień
b) Dziewiątka
c) Dzierżbotki
d) Kawęczyn
e) Kowale Pańskie Kol.
f) Kowale Pańskie Wieś
g) Leśnictwo
h) Marcinów
i) Marcinów Kolonia
j) Siedliska

13. Gmina Kłodawa

d) Bowętów
e) Brudzeń
f) Budki

11. Gmina Kazimierz Biskupi
strefa wiejska strefa wiejska oddalona

g) Byszew a) Anielewo a) Cząstków
h) Grabów Parcele b) Bochlewo b) Daninów
i) Grabów Osada c) Dobrósołowo c) Komorowo
j) Jastrzębia d) Kamienica d) Sokółki bez Posady
k) Jaworów e) Kazimierz Biskupi e) Tokarki
1) Kadzidłowo f) Kozarzew
ł) Kotków g) Kozarzewek
m) Ksawerów h) Nieświastów
n) Leszno i) część Sokółek-Posada •
o) Żaczki j) Władzimirów
p) Kurzjana
q) Nagórki

k) Wieruszew

r) Sobótka Kolonia 12. Gmina Kleczew
s) Sobótka Nowa 
ś) Sobótka Stara strefa wiejska strefa wiejska oddalona
t) Smolnice a) Budzisław Kościelny a) Adamowe
u) Srebrna b) Cegielnia b) Mars^ewo
w) Stary Besk c) Jabłonka c) Tręby
v) Odechów d) Janowo d) Zborzyn
z) Ostrówek e) Kalinówiec e) Budzisław Górny
ź) Pieczew f) Kleczew f) Kamionka
ż) Piaski g) Miłaczew
y) Wygorzale h) Nieborzyn
x) Źrebięta i) Roztoka
ą) Gać j) Słaboludź
ę) Goszczędza k) Sławoszewek
ó) Smardzew 1) Sławoszewo

ł) Wielkopole
n) Wola Spławiecka

strefa wiejska oddalona n) Złotków

j)
k)
l)
ł)

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)

g)
h)
i)
j)

Luboniak 
Okoleniec 
Podgajew 
Pomorzany 
Rgilew 
Rycerzew 
Rysiny Kolonia 
Słupeczka 

w) Straszków 
v) Wólka Czopowa 
y) Zbójne

Biała
Biała Kolonia 
Biskupice 
Browiec Stary 
Bystrzyca 
Ciświca Stara 
Czarny Bród 
Grądy Stare

i) Grądy Nowe
Grodziec 
Junne 
Konary 
Królików Wieś

m) Królików IV
n) Lądek
o) Łagiewniki
p) Wielołęka
r) Zagużnica

strefa wiejska
a) Bięrzwienna Kolonia
b) Bierzwienna Krótka
c) Bierzwienna Wieś
d) Cząstków
e) Dąbrówka
f) Dębina 

Dziubin 
Głogowa 
Górki 
J anszewy

k) . Kłodawa
l) Kobylata 
ł) Krzykosy
m) Leszcze
n)
o) 
P)
q)
r)
s)
t)
u)

strefa wiejska oddalona
a) Korzecznik

strefa wiejska oddalona
a) Będziechów
b) Chocim
c) Czachulec Nowy
d) Głuchów
e) Marcjanów
f) Marianów Wieś
g) Młodzianów
h) Milejów
i) Nowy Świat
j) Okręglica
k) Skarżyn
l) Tokary I
ł) Tokary II
n) Wojciechów
n) 2dżary

14. Gmina Koło

strefa wiejska
a) Borki
b) Czołowo
c) Chojny
d) Dąbrowa
e) Dzierżawy
f) Kamień
g) Kiełczew I
h) Kiełczew Górny
i) Lubiny Podlesie
j) Leśnica

k) Lucjanowo
l) Mikołajówek
ł) Powiercie Wieś 
rn) Powiercie Kolonia
n) Przybyłów
o) Ruchenna
p) Sokołowo
q) Skobielnica
r) Ochle
s) Wandymów
t) Wrząca Wielka 

strefa wiejska oddalona
a) Kaczyniec
b) Kiełczew IV



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1

15. Gmina Kościelec
strefa wiejska
a) Białków Górny
b) Białków Kościelny
c) Daniszew
d) Dąbrowice Częściowe
e) Dąbrowice Stare
f) Dobrów
g) Gąsiorów
h) Gozdów
i) Kościelec
j) Leszczew

k) Łąka
l) Police Średnie 
ł) Ruszków I

m) Ruszków II
n) Straszków
o) Tarnowiec
p) Trzęsiew
q) Tury .
r) Waki

16. Gmina Kramsk
strefa wiejska
a) Anielew
b) Grąblin
c) Izabelin
d) Ozowce
e) Patrzyków
f) Rudzica
g) Święte .
h) Wola Podłężna

strefa wiejska oddalona
a) Barce
b) Bilczew
c) Dębicz
d) Helenów I
e) Helenów II
f) Jabłków
g) Kramsk
h) Konstantynów
i) .Ksawerów
j) Milin

k) Pąchów
l) Swiętcice
ł) Wielany
m) Wysokie
n) Podgór
o) Rysiny

20. Gmina Olszówka 

strefa wiejska
a) Adamin
b) Dębowiczki
c) Drzewce
d) Głębockie
e) Grabina
f) Krzewiata
g) Łubianka
h) Młynik
i) Mniewo
j) Nowa Wioska

k) Olszówka
l) Ostrów
ł) Ponętów A
m) Ponętów B 
u) Przybyszew
o) Szczepanów
p) Tomaszów
r) Umień
s) Zawadka
t) Złoka

21. Gmina Orchow’o

17. Gmina Krzymów 
strefa wiejska
a) Brzezińskie Holendry
b) Borowo
c) Brzeźno
d) Drążeń
e) Genowefa
f) Głodno
g) Kalek
h) Ludorudz
i) Nowa Paprotnia
j) Paprotnia

k) Rożek
l) Staropaprockie

1) Szczepidło
n) Zalesie

strefa wiejska oddalona
a) Adamów
b) Drążna
c) Drążno
d) lgnące w
e) Krzymów
f) Piersk Helenów
g) Potaśniki
h) Smolnik
i) Teresina

Holendry

18. Gmina Lądek 
strefa wiejska
a) Ciążeń Wschód
b) Ciążeń Zachód
c) Dolany
d) Lądek
e) Jaroszyn
f) Ląd
g) Wola Koszacka

19. Gmina Malanów 
strefa wiejska
a) Dziadowice Wieś
b) Dziadowice Folwark
c) Grąbków
d) Malanów
e) Miłaczew
f) Miłaczewek
g) Targówka
h) Żdżenice
i) Feliksów
j) Kotwasice

k) Rachowa

strefa wiejska oddalona
a) Ciążeńskie Holendry
b) Dąbrowa
c) Dziedzice
d) Policko
e) Ratyń
f) Samarzewo
g) Sługocin
h) Wacławów
i) Jaroszyn Koi.
j) Ląd Kol.

strefa wiejska oddalona
a) Bibianna
b) Brody
c) Celestyny
d) Czachulec
e) Młyny
f) Poroże
g) Skarżyn Kolonia
h) Zygmuntówek

22. Gmina Osiek Mały 
strefa wiejska
a) Budki Nowe
b) Budki Stare
c) Budzisław Nowy
d) Budzisław Stary
e) Dęby Szlacheckie
f) Drzewce
g) Felicjanów
h) Młynek
i) Nowa Wieś
j) Osiek Mały Kol.
k) Osiek Wielki
l) Rosocha 
ł) Witkowo 
n) Zielenie

23. Gmina Ostrowite

strefa wiejska oddalona
a) Bielsko
b) Linówiec
c) Myślątkowo
d) Orchowo
e) Orchówek
f) Różanna
g) Skubarczewo
b) Słowikowo
i) Szydłowiec
j) Gałczynek

k) Ostrówek
l) Rękawczynek
ł) Siedluchno
m) Mlecze
n) Osowiec
o) Wólka

strefa wiejska oddalona
a) Boręcznica
b) Lipiny
c) Łuczywno
d) . Maciejewo
e) Smolniki Osieckie
f) Smólniki Racięekie .
g) Szarłatów
h) Trzebuchów

strefa wiejska oddalona
a) Doły
b) Giewartów
c) Giewartów Holendry
d) Gostuń
e) Grabina — Milejewo
f) Izdebna
g) Jarotki
h) Kania
i) Kąpiel
j) Kosewo

k) Lipnica
l) Mieczownica
ł) Naprusowo

m) Ostrowiec
n) Przecław
o) Siernicze Małe
p) Sienno
r) Skrzynka
s) St. Olszyna
t) Szyszłowo
u) Tomiszewo
w) Siernicze Wielkie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1

?,4. Gmina Przedeci 
strefa wiejska
a) Przedecz m.

25. Gmina Przykona 
strefa wiejska
a) Aleksandrów
b) Bądków I
c) Bądków II
d) Gajówka 
ej Gąsin
f) Jakubka
g) Jeziorsko
h) Kaczki Plastrowe
i) Laski
j) Olszówka

k) Przykona
l) Psary
l) Rogów
m) Smulko
n) Wichertów
o) Zimotki

26. Gmina Pyzdry 
strefa wiejska
a) Dłusk
b) Ksawerów
c) Pietrzyków
d) Pietrzyków Kolonia
e) m. Pyzdry
f) Rataje
g) Tarnowa

27. Gmina Rychwał

28. Gmina Rzgów 
strefa wiejska
a) Babia
b) Branno
c) Kowalewo
d) Modła
e) Osieczna
f) Sławsk

strefa wiejska odwalona
a) Arkuszewo
b) Chrustowe
c) Dziewczopólko
d) Dziwie
ej Holenderki
f) Józefowo
g) Katarzyna
h) Kłokoczyn
ij Łęczewna
j) Nowa Wieś Wielka

k) Rybna
l) Zalesie
ł) Porowo

strefa wiejska oddalona
a) Boleszczyn
b) Ewinów 
ę) Józefina
d) Paulinów
ej Posoka
f) Radyczyny Kolonia
g) Radyczyny Wieś
h) Dąbrowa
ij Sarbice
j) Trzymsze

strefa wiejska oddalona
a) . Białobrzeg
b) Ciemierów
cj Ciemierów Kolonia
d) Dolne Grądy 
ej Górne Grądy 
f j Ruda Komorska
g) Trzcianki
h) Walga
ij Wrąbczynek
j) Wrąbczyńskie Holendry

k) *Zapowiednia
l) Lisewo

strefa wiejska oddalona
a

a) Biała Panieńska
b) Czyżew
c) Dąbroszyn
d) Franki
e) Gliny
f j Grabowa
g) Grochowy
h) Jaroszewice Grodz.
i) Jaroszewice Rych.
j) Kuchary Borowe 
kj Kuchary Kościelne 
ij Modlibogowice
ł) Rozalin

m) Rybie
n) m. Rychwał
o) Siąszyce Wieś
p) Siąszyce III
r) Swięcia
sj Wardężyn
tj Wola Rychwalska
u) Złotkowy
w) Zosinki

strefa wiejska oddalona
a) Barłogi
b) Błonice
cj Bobrowo
d) Bożatki
e) Dąbrowice
f) Goździków

g) Zastruże

29. Gmina Skulsk 
strefa wiejska 
a) Celinowo

30. Gmina Słupca
strefa wiejska
a) Borki
b) Cienin Zaborny
c) Drążno
d) Gółkowo 
ej Kąty
f) Kotunia 
gj Kowalewo Góry 
h) Kowalewo Sołectwo 
ij Koszuty
j) Koszuty Parcele 
kj Młodojewo
ij Młodojewo Parcele 
łj Piotrkowice '
m) Poniatówek
n) Rozalin 
oj Wierzbno
p) Wierzbocice 
r) Wola Parcele 
sj Pokoje
tj Kowalewo Opactwo

31. Gmina Sompolno

32. Gmina Stare Miasto
strefa wiejska
a) Barczygłó.w
b) Główiew 
cj Janowice

g) Grabienice
h) Kurów 
ij Rzgów
j) Świątniki

k) Witnica 
ij Zarzew
ł) Zarzewek

strefa wiejska oddalona
a) Buszkowo Wieś 
bj Buszkowo Parcele 
cj Czartówek
d) Dzieżysław
ej Gawrony
f) Goplana
g) Kobylanki
h) Lisewo
ij Łuszczewo
j) Mielnica Duża
kj Mniszki
ij Pilich
ł) Popielewo
m) Rakowo
n) Skulska Wieś
o) Skulsk

strefa wiejska oddalona
a) Cienin Kościelny
b) Cienin Parze 
cj Kamień
d) Koehowo
ej Korwin
f) Lubiecz-Benignowo
g) Marcewo
h) Marcewek 
ij Niezgoda
j) Nowa Wieś

k) Pępocin 
ij Wilczna 
łj Józefowo
m) Cienin Kolonia

strefa wiejska oddalona
a) Belny
b) Biele 
cj Grądy
,d) Janowice 
ej Kol. Lipiny
f) Koszary
g) Lubstów
h) Lubstówek
i) Marianowo
j) Nowa Wieś 

kj Mirojanki
‘ 1) Monkolne 
ij Mostki
m) Police
n) Przystronie 
oj Racięcice
p) m. Sompolno 
r) Sompolinek 
sj Stefanowo 
tj Sycewo
u) Wierzbie 
w) Zakrzewek
v) Marcinkowe 
z) Ostrówek
źj Ośno Górne 
ż) Paprocin

strefa wiejska oddalona
a) Bicz
b) Kazimierów
c) Zdżary



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1

d) Karsy
e) Krągola I
f) Krągola Wieś
g) Lisiec Wielki
h) Lisiec Mały
i) Modła
j) Rumin

k) Stare Miasto
l) Żychlin
ł) Lisiec Nowy

33. Gmina Strzałkowo
strefa wiejska
a) Bielawy
b) Kornaty
c) Ostrowo Kościelne
d) Paruszewo
e) Skarboszewo
f) Strzałkowo
g) Wólka
h) Staw

34. Gmina Ślesin /
. strefa wiejska

a) Biskupie
b) Dąbrowa
d) Głębockie
d) Ignacewo
e) Julia
f) Kijowiec
g) Geranin
h) Kolebki
i) Leśnictwo
j) Lubomyśle
k) Marianowo
l) Mikorzyn
ł) Niedźwiady
m) Nowiny Kijowskie
n) Ostrowąż
o) Piotrkowice
p) Półwiosek Lubstowski
r) Półwiosek Stary
s) Różnowa
t) Sławęcin
u) Mólniki
w) Szyszyn
z) Szyszyńskie Holendry 
ź) Wąsosze
ż) Wygoda
y) Żółwianiec

35. Gmina Świnice Warekie

d) Zgoda
e) Trójka

36. Gmina Tuliszków 
strefa wiejska
a) Grzymiszew
b) Piętno
c) Smaszew
d) Sarbickp
e) Zadworna
fj Tuliszków

strefa wiejska oddalona
a) Babin
b) Babin Olędry
c) Brudzewo
d) Chwaliborowo
e) Chwałkowice
f) Graboszewo
g) Janowo
h) Janowo Olędry
i) Katarzynowo
j) Krępkowo

k) Młodziejowice
l) Szemborowo 
ł) Unia

m) Kościanki
n) Skąpe
o) Rudy
p) Gonice

strefa wiejska oddalona
a) Bylew
b) Licheń
c) Honoratka
d) Kępa

37. Gmina Turek
strefa wiejska
a) Albertów
b) Budy Słodkowskie
c) Chlebów
d) Cisew
e) Dzierżązna
f) Grabienice
g) Kaczki Średnie
h) Kalinowa
i) Kowale Księżne
j) Korytków

k) Obrębizna
l) Obrzębin 
ł) Pęcherzew

m) Słodków Kolonia
n) Słodków Wieś
o) Szadów Księży
p) Szadów Pański
r) Turkowice
s) Warenka
t) Wietchinin
u) Wrząca 
w) Żuki

38. Gmina Uniejów
strefa wiejska
a) Kościelnica

strefa wiejska oddalona

a) Bielawy
b) Chorzepin
c) Chwalborzyce
d) Drozdów
e) Gusin
f) Grodzisko
g) Kaznów
h) Kraski
i) Kozew
j) Kozanki Podleśne

k) Parski
l) Piaski
ł) Podłoże

m) Rogów
n) Stempew
o) Swinica Kolonia
p) Swinica Osiedle
r) Świnice Warckie
s) Tolów
t) Władysławów
u) Wola
w) Zbylczyce

39. Gmina Wierzbinek

strefa wiejska oddalona
a) Ogorzelczyn
b) Tarnowa
c) Kiszewy
d) Wróblina
e) Dry ja
f) Nowy Świat
g) Zadowskie Holendry
h) Krępa
i) Ruda
j) Grabowiec

k) Wielopole

strefa wiejska oddalona
a) Brzozówka
b) Brzeziny
c) Czekaj
d) Człopy
e) Czepów
f) Felicjanów
g) Góry
h) Dąbrowa
i) Hipolitów
j) Kozanki Wielkie

k) Kuchaki
l) Łęg Baliński
ł) Łokaszyn

m) Orzeszków Kolonia
n) Orzeszków Wieś
o) Ostrowsko
p) Pęgów
q) Różniaków Kolonia
r) Różniaków Wieś
s) Skotniki
ś) Stanisławów
t) Spicimierz Kolonia
u) Spicimierz Wieś
w) Uniejów
v) Wilanów
z) Wielęnin Kolonia
ź) Wielenin Wieś
ż) Wieścierze
y) Wola Przedmiejska 
ą) Zaborów
ę) Zieleń

strefa wiejska oddalona
a) Boguszyce
b) Goczki
c) Goplana
d) Kalina
e) Kryszkowice
f) Łysek
g) Mąkoszyn
h) Morzyczyn
i) Racięcin
j) Sadlno



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1 7

k) . Słomkowe
l) Stara Ruda 
ł) Synagać
m) Tomisławice
n) Wierzbinek
o) Wilczy Kłoda
p) Zakrzewek
r) Zaryń
s) Zielonka

40. Gmina Wilczyn
strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Gogolina a) Biela
b) Kaliska b) Dębówiec
c) Kopydłowo c) Kownaty

d) Maślaki
e) Góry
f) Ościsłowo
g) Świętne
h) Wilczyn
i) Wilczygóra
j) Wtórek

k) Zygmuntowo
41. Gmina Witkowo

strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Chłądowo a) Czajki
b) Dębina b) Cwierdzin
c) Folwark c) Gaj
d) Gorzykowo, d) Kamionka
e) Kołaczkowo e) Ostrowite
f) Małachowo K. f) Skorzęcin
g) Małachowo Zł. M. g) Sokołowo
h) Małachowo Szemboro- h) Anastazewo

wice i) Ostrowo
i) Małachowo Wierzbiczany j) Polanowo
j) Malenin k) Powidz
k) Mąkownica 1) Przybrodzin
1) Mielżyn ł) Smolniki
ł) Odrowąż m) Wydatkowo
m) Piaski
n) Ruchocin
o) Strzyżewo
p) Witkówko
r) m. Witkowo
s) Ruchocinek
t) Wiekowo

n) Jaworowo

42. Gmina Władysławów
strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Władysławów a) Głogowa
b) Felicjanów b) Beznazwa
c) Russocice C) Małoszyna
d) Mariantów d) Jabłonna
e) Wyszyna e) Międzylesie
f) Chylin f) Leonia
g) Stefania g) Polichno
h) Milinów h) Natalia
i) Kamionka i) Przyborów
j) Kuny j) Stawki

k) Skarbki
l) Tarnowski Młyn

43. Gmina Zagórów
strefa wiejska strefa wiejska oddalona
a) Augustynów a) Adamierz
b) Bukowe b) Anielewo
c) Drzewce c) Grodzień
d) Imielno d) Ruta Łukomska
e) Kopojno Parcele e) Koszelewska Łąka
f) Kopojno Wieś f) Łazy
g) Kościółków g) Łazińsk I
h) Łukom h) Łazińsk II
i) Mariantów i) Łomów
j) Michalinów Drz. j) Michalinów Trąb.

k) Nowa Wieś k) Myszkówek
1) Oleśnica Folwark 1) Olchowo
ł) Oleśnica Wieś ł) Osiny
m)Skokum m) Stanisławów
n) Trąbczyn Wieś n) Szetlewek
o) Wrąbczyn Gorski o) Tarszewo
p) Wrąbczyn Wieś p) Trąbczyn D.
r) Zagórów r) Trąbczyn Dworski

s) Władzimirów
t) Zalesie

2
UCHWAŁA Nr 8/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SOMPOLNIE 
z dnia 21 września 1984 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego' i jego podziale 
na normatywne działki budowlane w mieście Sompolnie, 

w rejonie ulic 22-go Lipca — Spokojna.
Na podstawie art. 2, ustawy z dnia S lipca 1972 r. o tere­

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) w związku z § 13 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) oraz art. 37. ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16. 
poz. 91) i art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz, 185 z póżn. zmian.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przeznacza się pod budownictwo jedno­
rodzinne teren położony w Sompolnie w rejonie ulic 
22-go Lipca — Spokojna.

2. Teren, o którym mowa w punkcie 1, zostaje równo­
cześnie podzielony na normatywne działki budowlane 
zgodnie z projektem podziału przedstawionym na mapie 
załączonej do niniejszej uchwały.

§ 2
Stwierdza się, że założone w okresie wyłożenia projektu 
podziału uwagi, wnioski i odwołania osób zainteresowanych 
zostały rozpatrzone, a możliwość ich realizacji przedstawio­
no w umotywowanych odpowiedziach doręczonych indywi­
dualnym wnioskodawcom.

s § 3 • -wiesnwBB 
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Sompolnie.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Krystyna Wiśniewska

3

UCHWAŁA Nr 11
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LĄDKU

z dnia 27 września 1984 r.
w sprawie przejęcia na Skarb Państwa gruntów położonych 

we wsi Ciążeń Wschód pod wiejskie tereny budowlane.
•Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (j.t. Dz. U. z 
1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym państwa oraz zmianie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) art. 26 pkt. 4 i 177 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmian.) po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa, Gospo­
darki Żywnościowej Wodnej i Ochrony Środowiska Gminnej 
Rady Narodowej w Lądku

§ 1
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa położonych we wsi Ciążeń Wschód 
o pow. 1,12 ha, kl. V i VI obejmujących działki nr 194/3 
i 195/3.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lądku.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Lądku
Edward Lesicki

4

UCHWAŁA Nr 66/83
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 15 lutego 1383 r.
w sprawie odstępstwa od uchwalonego planu zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Wilczyn.

Na podstawie § 7 ust. «1 i 4 Uchwały Nr 143 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r, w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 63 ust. 1 i 64 pkt. 1 ppkt. e ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych. (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 
1975 r. z późn. zmian.) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zmienia, się'częściowo plan zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Wilczyn poprzez dodatkowe wprowadzenie do 
planu terenów budowlanych w następujących miejscowo­
ściach:
a) Dębówiec na działce nr 178/3
b) Mrówki na działce nr 191
c) Wturek na działce nr 19.

§ 2 .

Ustala się, że:
1) na działkach Nr Nr 178/3 we wsi Dębówiec i 19 we wsi 

Wturek zostaną zlokalizowane prywatne zabudowania,
2) na działce Nr 191 we wsi Mrówki zostanie zlokalizowana 

budowa leśniczówki wraz z działkami budowlanymi dla 
pracowników leśnictwa.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Wil­
czynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący GRN

Jerzy Domański

UW Konin — KDA 317 n. 400 ęgz. — 3.85

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki 
Wydział Prawny
Aleje 1 Maja 9, pok. 220

Odbiorca:
■ ' " ■■■■■■".......-...........................  l , ■„

Adres Administracji: >
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Aleje 1 Maja 9, pok. 152

.

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120 zł, półroczna 60 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry
bez wezwania Administracji, gdyż rachunków 
nie wysyła się. Reklamacje z powodu nieotrzymania 
pojedynczych numerów należy wnieść do Administracji 
najpóźniej w ciągu 3 dni po otrzymaniu następnego 
z kolei egzemplarza

■J

Cena niniejszego egzemplarza


